
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/448/2022 
RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/434/2022 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Trzebownisko oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 1343 z późn.zm.) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/434/2022 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebownisko 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego 
z 2022 r., poz. 3993) 

- załącznik Nr 1 wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebownisko 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebownisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr inż. Bernadetta Świątek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 5201



Załącznik do uchwały Nr XLVI/448/2022 

Rady Gminy Trzebownisko 

z dnia 5 grudnia 2022 r.  

 

Załącznik nr 1 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trzebownisko  

Tabela Nr 1 Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach powiatowych 

Lp. 
Nr 

drogi 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

Nazwa 
miejscowości 

Nazwa 
przystanku 

(nazwa 
miejscowości

, dokładna 
lokalizacja) 

Numer 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometraża drogi 

Nazwa gminy 
lewy prawy 

1 1373R 0664600 Tajęcina 
Tajęcina 
Piaski 

17 8+800   Trzebownisko 

2 1373R 0664600 Tajęcina 
Tajęcina 
Piaski 

18   8+860 Trzebownisko 

3 1373R 0664600 Tajęcina 
Jasionka 
AERO 

20   9+500 Trzebownisko 

4 1373R 0664237 Jasionka 
Jasionka 
AERO 

19 9+550   Trzebownisko 

5 1373R 0664237 Jasionka Jasionka 21 10+920   Trzebownisko 

6 1373R 0664237 Jasionka Jasionka 22   10+940 Trzebownisko 

7 1374R 0664600 Tajęcina Tajęcina 01 0+690   Trzebownisko 

8 1374R 0664600 Tajęcina Tajęcina 02   0+730 Trzebownisko 

9 1374R 0664600 Tajęcina Tajęcina Pętla 03 1+340   Trzebownisko 

10 1374R 0664600 Tajęcina Tajęcina Pętla 04   1+340 Trzebownisko 

11 1376R 0664237 Jasionka Jasionka Łąki 01 0+630   Trzebownisko 

12 1376R 0664237 Jasionka Jasionka Łąki 02   0+660 Trzebownisko 

13 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 
Wólka 

Podleśna I 
03 1+750   Trzebownisko 

14 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 
Wólka 

Podleśna I 
04   1+800 Trzebownisko 

15 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 
Wólka 

Podleśna II 
05 2+970   Trzebownisko 

16 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 
Wólka 

Podleśna II 
06   3+000 Trzebownisko 

17 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 
Wólka 

Podleśna III 
07 3+400   Trzebownisko 

18 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 
Wólka 

Podleśna III 
08   3+485 Trzebownisko 

19 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 

Wólka 
Podleśna 

Pętla 
10   3+895 Trzebownisko 

20 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 

Wólka 
Podleśna 

Pętla 
09 3+895   Trzebownisko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5201



21 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 

Wólka 
Podleśna 
Kościół 

11 4+840   Trzebownisko 

22 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 

Wólka 
Podleśna 
Kościół 

12   4+880 Trzebownisko 

23 1376R 0664740 
Wólka 

Podleśna 

Wólka 
Podleśna 

Pogwizdów 
13 5+400   Trzebownisko 

24 1377R 0664800 Zaczernie Zaczernie I 13 6+490   Trzebownisko 

25 1377R 0664800 Zaczernie Zaczernie I 14   6+520 Trzebownisko 

26 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 
Browar 

16   7+010 Trzebownisko 

27 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 
Browar 

15 7+030   Trzebownisko 

28 1377R 0664800 Zaczernie Zaczernie II 18   7+390 Trzebownisko 

29 1377R 0664800 Zaczernie Zaczernie II 17 7+470   Trzebownisko 

30 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Szkoła 
19 7+710   Trzebownisko 

31 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Szkoła 
20   7+770 Trzebownisko 

32 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Zakręt 
21 8+180   Trzebownisko 

33 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Zakręt 
22   8+240 Trzebownisko 

34 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Wieś 
23 8+520   Trzebownisko 

35 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Wieś 
24   8+760 Trzebownisko 

36 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Pętla 
25 9+205   Trzebownisko 

37 1377R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Pętla 
26   9+240 Trzebownisko 

38 1377R 0664444 Nowa Wieś 
Nowa Wieś 
Zaczerska 

27 10+260   Trzebownisko 

39 1377R 0664444 Nowa Wieś 
Nowa Wieś 
Zaczerska 

28   10+340 Trzebownisko 

40 1377R 0664443 Nowa Wieś 
Nowa Wieś 
Zaczerska 

Pętla 
29 10+749   Trzebownisko 

41 1377R 0664444 Nowa Wieś 
Nowa Wieś 
Zaczerska 

Pętla 
30   10+750 Trzebownisko 

42 1378R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Górka 
01 0+800   Trzebownisko 

43 1378R 0664800 Zaczernie 
Zaczernie 

Górka 
02   0+820 Trzebownisko 

44 1378R 0664651 Trzebownisko 

Trzebownisko 
Zakład 

Ogrodniczy 
Pętla 

03 1+600   Trzebownisko 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5201



45 1378R 0664651 Trzebownisko 

Trzebownisko 
Zakład 

Ogrodniczy 
Pętla 

04   1+600 Trzebownisko 

46 1382R 0664651 Trzebownisko Trzebownisko 01 5+630   Trzebownisko 

47 1382R 0664651 Trzebownisko Trzebownisko 02   5+650 Trzebownisko 

48 1382R 0664616 Terliczka 
Terliczka 

Łąki 
04   8+580 Trzebownisko 

49 1382R 0664616 Terliczka 
Terliczka 

Łąki 
03 8+610   Trzebownisko 

50 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Kapliczka 

05 9+500   Trzebownisko 

51 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Kapliczka 

06   9+590 Trzebownisko 

52 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Sklep I 
07 10+155   Trzebownisko 

53 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Sklep I 
08   10+170 Trzebownisko 

54 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Krzyż 
10   10+655 Trzebownisko 

55 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Krzyż 
09 10+675   Trzebownisko 

56 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Kościół 

11 11+220   Trzebownisko 

57 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Kościół 

12   11+300 Trzebownisko 

58 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Przedszkole 
13 11+990   Trzebownisko 

59 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Przedszkole 
14   12+065 Trzebownisko 

60 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

przed Szkołą 
16   12+630 Trzebownisko 

61 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

przed Szkołą 
15 12+680   Trzebownisko 

62 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Szkoła 
18   13+480 Trzebownisko 

63 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Szkoła 
17 13+480   Trzebownisko 

64 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Pastwisko 

20   13+940 Trzebownisko 

65 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Pastwisko 

19 14+000   Trzebownisko 

66 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Kółko 
Rolnicze 

21 14+590   Trzebownisko 

67 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 

Kółko 
Rolnicze 

22   14+780 Trzebownisko 

68 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Zagrody 

24   15+220 Trzebownisko 

69 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Zagrody 

23 15+265   Trzebownisko 

70 1382R 0664378 Łukawiec Łukawiec 25 15+520   Trzebownisko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5201



71 1382R 0664378 Łukawiec Łukawiec 26   15+570 Trzebownisko 

72 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Sklep II 

27 15+980   Trzebownisko 

73 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Sklep II 

28   16+080 Trzebownisko 

74 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Granica 

29 16+600   Trzebownisko 

75 1382R 0664378 Łukawiec 
Łukawiec 
Granica 

30   16+670 Trzebownisko 

76 1383R 0664651 Trzebownisko Trzebownisko 02   0+180 Trzebownisko 

77 1383R 0664651 Trzebownisko Trzebownisko 01 0+210   Trzebownisko 

78 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Wieś 
03 0+525   Trzebownisko 

79 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Wieś 
04   0+680 Trzebownisko 

80 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Szkoła 
06   0+960 Trzebownisko 

81 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Szkoła 
05 0+970   Trzebownisko 

82 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

za Mostem 
07 1+480   Trzebownisko 

83 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

za Mostem 
08   1+640 Trzebownisko 

84 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

granica z 
Łąką 

09 1+970   Trzebownisko 

85 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

granica z 
Łąką 

10   1+990 Trzebownisko 

86 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 
Krzywy Wał 

12   3+120 Trzebownisko 

87 1383R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 
Krzywy Wał 

11 3+150   Trzebownisko 

88 1383R 0664310 Łąka Łąka Granica 13 4+430   Trzebownisko 

89 1383R 0664310 Łąka Łąka Granica 14   4+550 Trzebownisko 

90 1383R 0664310 Łąka Łąka 15 4+870   Trzebownisko 

91 1383R 0664310 Łąka Łąka 16   5+150 Trzebownisko 

92 1383R 0664310 Łąka 
Łąka 

Skrzyżowanie 
17 5+735   Trzebownisko 

93 1383R 0664310 Łąka 
Łąka 

Skrzyżowanie 
18   5+860 Trzebownisko 

94 1384R 0664616 Terliczka 
Terliczka 

Pętla 
01 0+750   Trzebownisko 

95 1384R 0664616 Terliczka 
Terliczka 

Pętla 
02   0+750 Trzebownisko 

96 1384R 0664310 Łąka Łąka Wieś 04   1+770 Trzebownisko 

97 1384R 0664310 Łąka Łąka Wieś 03 1+820   Trzebownisko 

98 1384R 0664310 Łąka 
Łąka 

Skrzyżowanie 
05 2+530   Trzebownisko 

99 1384R 0664310 Łąka Łąka Trafo 07 2+840   Trzebownisko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5201



100 1384R 0664310 Łąka Łąka Trafo 06   2+960 Trzebownisko 

101 1384R 0664310 Łąka 
Łąka Dom 
Strażaka 

08   3+320 Trzebownisko 

102 1384R 0664310 Łąka 
Łąka Dom 
Strażaka 

09 3+360   Trzebownisko 

103 1384R 0664310 Łąka Łąka Szkoła 10   3+660 Trzebownisko 

104 1384R 0664310 Łąka Łąka Szkoła 11 3+710   Trzebownisko 

105 1384R 0664310 Łąka 
Łąka Caritas 

Pętla 
12   3+900 Trzebownisko 

106 1384R 0664310 Łąka 
Łąka Caritas 

Pętla 
13 3+900   Trzebownisko 

107 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Zaczernie 07/58 190+340   Trzebownisko 

108 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Zaczernie 56   190+460 Trzebownisko 

109 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Miłocin 03 191+890   Trzebownisko 

110 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Miłocin 60   192+130 Trzebownisko 

111 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Zaczernie 03 0+900   Trzebownisko 

112 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Zaczernie 04   1+030 Trzebownisko 

113 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Miłocin 05 2+450   Trzebownisko 

114 
była 
DK9 

0664800 Zaczernie Miłocin 06   2+690 Trzebownisko 

         

Wykaz przystanków  

1 1378R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Koniec 
05 2+400   Trzebownisko 

2 1378R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Koniec 
06   2+450 Trzebownisko 

3 1382R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Hartbex 
01 5+630   Trzebownisko 

4 1382R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Hartbex 
02   5+650 Trzebownisko 

5 1382R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Spiny 
07   6+530 Trzebownisko 

6 1382R 0664651 Trzebownisko 
Trzebownisko 

Spiny 
08 6+480   Trzebownisko 

7 1384R 0664616 Trzebownisko 
Terliczka 

Szkoła 
01   0+000 Trzebownisko 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5201



Tabela Nr 2 Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych 
i wewnętrznych 

Lp. Nr drogi Miejscowość Strona Nr ewid. 
przystanku 

1 108819 Trzebownisko – Urząd 
Gminy 

P 02 

2 108819 Trzebownisko – Urząd 
Gminy 

L 01 

3 108819 Trzebownisko - 
skrzyżowanie 

P 04 

4 108819 Trzebownisko - 
skrzyżowanie 

L 03 

5 108823  Trzebownisko – stara droga L 01 
6 108823 Trzebownisko – stara droga P 02 
7 108817 Zaczernie - cmentarz L 02 
8 108817 Zaczernie - cmentarz P 22 
9 108817 Zaczernie - bloki L 19 
10 108817 Zaczernie - bloki P 20 
11 108805 Jasionka - szkoła P/L 02 
12 108805 Jasionka Gęsiówka P 01 
13 108805 Jasionka Gęsiówka L 02 
14 108805 Jasionka Gęsiówka pętla 03 
15 108806 Stobierna Krzywe pętla 01 
16 108841 Łukawiec pętla 01 
17 108838 Łąka P 01 
18 108838 Łąka L 02 
19 droga wewnętrzna 

oznaczona jako działka 
Nr  ewid. 290/6 – 

Goodrich- OPTeam 

Tajęcina P 187L-1 

20 droga wewnętrzna 
oznaczona jako działka 

Nr  ewid. 290/6 – 
Goodrich- OPTeam 

Tajęcina L 188-2 

21 droga wewnętrzna 
oznaczona jako działka 
Nr ewid. 717/14 – MTU 

Aero 

Tajęcina P 05 

22 droga wewnętrzna 
oznaczona jako działka 
Nr ewid. 717/14 – MTU 

Aero 

Tajęcina L 04 

23 Droga gminna Nr 108847 
– Łukawiec – Wólka 

Podleśna 

Łukawiec – Łukawiec Rondo 
 

Wolka Podleśna – Wólka 
Podleśna Rondo 

P  / ZA-W 
 
 

P / ZA-W 

02 
 
 

01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5201



Tabela Nr 3 Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 878 Stobierna – Rzeszów – Dylągówka oraz w ciągu drogi Nr 869 

Lp. Nr drogi Miejscowość 
Km 

lokalizacji/ 
km wg DK 

Strona 
Standard 

przystanku 
Nr ewid. 
przyst. 

1 878 
Stobierna Krzywe 

I 
brak / 

459+650 
L ZA 

53 

2 878 
Stobierna Krzywe 

I 
brak / 

459+750 
P ZA-w 

56 

3 878 
Stobierna, 
Podedwór 

(Krzywe II) 

brak / 
460+942 

L PA 
51 

4 878 
Stobierna, 
Podedwór 

(Krzywe II) 

brak / 
461+064 

P ZA-W 
58 

5 878 
Stobierna, ośrodek 

zdrowia 
brak / 

461+595 
L ZA 

49 

6 878 
Stobierna, ośrodek 

zdrowia 
brak / 

461+700 
P ZA-W 

60 

7 878 Stobierna, szkoła 
brak / 

462+064 
P ZA-W 

62 

8 878 Stobierna, szkoła 
brak / 

462+281 
L ZA 

47 

9 878 Stobierna Dolna 
brak / 

462+793 
P ZA-W 

64 

10 878 Stobierna Dolna 
brak / 

462+860 
L ZA 

45 

11 878 Stobierna I 
brak / 

463+234 
P ZA-W 

66 

12 878 Stobierna I 
brak / 

463+338 
L ZA 

43 

13 878 Jasionka, Grond 
brak / 

464+045 
L ZA 

41 

14 878 Jasionka, Grond 
brak / 

464+160 
P ZA-W 

68 

15 878 Jasionka 
brak / 

464+726 
L ZA-W 

39 

16 878 Jasionka 
brak / 

464+756 
P ZA-W 

70 

17 878 
Nowa Wieś, port 

lotniczy 
brak/ 

467+040 
P PA-w 

72 

18 878 
Nowa Wieś, port 

lotniczy 
brak/ 

467+109 
L PA 

37 

19 878 Nowa Wieś 
brak/ 

467+680 
P PA-w 

74 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5201



20 878 Nowa Wieś 
brak/ 

467+966 
L ZA 

35 

21 878 
Trzebownisko, 

pływalnia 
brak / 

468+290 
L ZA 

33 

22 878 
Trzebownisko, 

pływalnia 
brak / 468 

+ 480 
P ZA-W 

76 

23 878 
Trzebownisko, 

mleczarnia 
brak / 

469+370 
L ZA-W 

31 

24 878 
Trzebownisko, 

mleczarnia 
brak / 

469+490 
P ZA-W 

78 

25 878 Trzebownisko 
brak / 

470+208 
L ZA 

29 

26 878 Trzebownisko 
brak / 

470+390 
P ZA-W 

80 

27 869 
Jasionka, 
Aeroklub 

0+400 P ZA-w 02 

28 869 
Jasionka, 
Aeroklub 

0+420 L ZA-w 11 

29 869 
Jasionka, 

Przedszkole 
Ochronka 

0+600 L ZA 09 

30 869 
Jasionka, 

Przedszkole 
Ochronka 

0+670 P ZA 04 

31 869 Jasionka, Borg 2+080 P ZA 06 
32 869 Jasionka, Borg 2+170 L ZA 07 

33 869 
Jasionka, Port 

Lotniczy CWK 
2+790 L ZA 05 

34 869 
Jasionka, Port 

Lotniczy CWK 
2+975 P ZA 08 

35 869 Jasionka, Elmat 3+840 L ZA 03 
36 869 Jasionka, Elmat 3+940 P ZA 10 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5201


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-13T13:09:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




